АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2022                                                                                              № 42-па

О внесении изменений в постановление  администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  № 6-па от 30.01.2015  «  Об  положения о порядке размещения сведений о доходах . расходах , об имуществе и обязательствах  имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных  служащих и членов их семей, руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на  официальном сайте  органов местного самоуправления Черновского сельсовета и предоставления этих сведений средствам  массовой информации для опубликовании « ( с изм. внес. от 19.02.2016 № 10-па,от 07.04.202118-па  от 16.12.2021№114-па»)

	В  целях приведения нормативного правового акта  в соответствие  с требованиями юридико-технического оформления  администрация Черновского  сельсовета Кочковского района Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                            1. Внести  в постановление  администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  от  30.01.2015 № 6-па   «  Об   утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах . расходах , об имуществе и обязательствах  имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных  служащих и членов их семей, руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на  официальном сайте  органов местного самоуправления Черновского сельсовета и предоставления этих сведений средствам  массовой информации для опубликовании « ( с изм. внес. от 19.02.2016 № 10-па,от 07.04.202118-па  от 16.12.2021№114-па») следующие изменения:
1.1.  Преамбулу  постановления  изложить в следующей редакции :
        « В  соответствии  с частью 6 статьи 8  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 8 Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 230 - ФЗ «О контроле за  соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» ,Федеральным законом от 22.12. 2014 № 431-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  по вопросам противодействия коррупции  и пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции»,
 2. В пункте 1 Положения   после слов  «и пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 613»  слова ««О  вопросах противодействия коррупции», и заменить словами «Вопросы противодействия коррупции»
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Черновский  вестник» и на официальном сайте администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.

Глава Черновского  сельсовета                                       М.А.Шатов
Кочковского района                                                                                          Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]Чепуштанова
32-301